29.09.2017г.№3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 42 Устава Уковского муниципального образования, согласно ст.7 Регламента Думы Уковского МО, Дума Уковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Создать постоянные комиссии:
 а) комиссия по Уставу Уковского муниципального образования, Регламенту, депутатской этике, работа с общественностью:

депутат Думы Уковского МО- Картавых Е.Н.,

депутат Думы Уковского МО- Сахаровская С.В.,

депутат Думы Уковского МО- Епифанова О.В.,

               б) - планово-бюджетная комиссия:

               депутат Думы Уковского МО- Кулинич Т.Е.,

               депутат Думы Уковского МО- Карпов А.С.,

               депутат Думы Уковского МО- Трефилова А.П.,

               в)  комиссия по социально-культурной сфере и природопользованию.
               депутат Думы Уковского МО- Савина Е.П.,

               депутат Думы Уковского МО- Евдокименко И.В.,

               депутат Думы Уковского МО- Протопопов К.Б.
2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Уковского городского поселения».

Глава Уковского

муниципального образования:                                                       А.А. Савин

Председатель Думы Уковского

муниципального образования:                                                       Т.Г. Скобелкина